[image: image1.wmf]
    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

 26.01.2006

                      №  210

	Об утверждении ставок оплаты населением    услуг по водоснабжению и водоотведению

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, вступившим в силу с 01 марта.2005 года, постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Администрации Приморского края от 28 декабря 2005 № 305-па, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить 01 февраля 2006 года ставки оплаты населением услуг по холодному водоснабжению и водоотведению, предоставляемых обществом с ограниченной ответственностью «ВодЕко» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от 11.11.2005г. № 192 «О продлении срока действия цен и тарифов, ставок оплаты за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги» в отношении общества с ограниченной ответственностью «ВодЕко».
3.Опубликовать данное решение в районной газете «Золотая Долина».
Председатель Думы                                                                                                                   С.Е. Шерстнев

Приложение

к решению

Думы
Партизанского

муниципального района

от 26.01.2006 № 210

СТАВКИ

оплаты населением коммунальных услуг, предоставляемых

обществом с ограниченной ответственностью «ВодЕко»

(утр. силу реш. от 27.06.2019 № 124)

	Виды услуг
	Ед.

изм.
	Дейст.

ставки

оплаты
	Вновь

принятые

ставки

оплаты
	Ставки

оплаты

по полному

экон. обосн.

тарифу
	% оплаты

полного

тарифа

	1. ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	1.1. В жилых домах, имеющих все виды благоустройства, включая централизованное горячее водоснабжение, кроме лифта и мусоропровода на 1 чел./мес.

	Руб.
	324,77
	324,88
	324,88
	100

	1.2. В жилых домах с водопроводом, канализацией, ваннами и водонагревательными колонками на 1 чел./мес.

	Руб.
	130,79
	130,83
	130,83
	100

	1.3. В жилых домах без горячего водоснабжения и без ванн на 1чел./мес.

	Руб.
	90,57
	90,60
	90,60
	100

	1.4. В жилых домах с централизованным отоплением, горячим водоснабжением с общими душевыми на 1 чел./мес.

	Руб.
	89,22
	89,25
	89,25
	100

	1.5. В жилых домах без водоснабжения на 1 чел./мес.

	Руб.
	54,07
	54,09
	54,09
	100

	2. ВОДООТВЕДЕНИЕ:

	2.1. В жилых домах, имеющих все виды благоустройства, включая централизованное горячее водоснабжение, кроме лифта и мусоропровода на 1 чел./мес.
	Руб.
	102,70
	102,80
	102,80
	100

	2.2. В жилых домах с водопроводом, канализацией, ваннами и водонагревательными колонками на 1 чел./мес.
	Руб.
	40,74
	40,78
	40,78
	100

	2.3. В жилых домах без горячего водоснабжения и без ванн на 1 чел./мес.
	Руб.
	27,16
	27,19
	27,19
	100

	1.4. В жилых домах с централизованным отоплением, горячим водоснабжением с общими душевыми на 1 чел./мес.
	Руб.
	27,16
	27,19
	27,19
	100